153,879,948 9.94% 58,374,152 37.93% 3.77%

注：表中总股本系指剔除公司回购专用账户数量后公司股本。

二、司法拍卖竞价结果

根据淘宝网拍卖平台发布的《竞价成功确认书》，本次网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名汪小华通过竞买号T6663于2025/03/21� 10:04:50在贵州省贵阳市中级人民法院于阿里

拍卖平台开展的“跨境通宝电子商务股份有限公司35,547,058股股票”项目公开竞价中，按照规则以第

1顺位胜出，以￥3.67元/股，竞得数量8,000,000股，成交价为:人民币29,360,000(贰仟玖佰叁拾陆万

元)。

在网络拍卖中竟买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物网

拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以贵州省贵阳市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、其他情况说明

1、本次司法拍卖所涉股份还需办理股权变更登记等手续，具有不确定性，公司将持续关注该事项的

进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。

2、公司无控股股东、实际控制人，本次股份被司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，若本次司法

拍卖股份完成过户，不会导致公司第一大股东发生变更。